

**Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. INV/2024/02
na provedení prací (dále jen „smlouva“)
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „Občanský zákoník“)**

Smluvní strany

Objednatel:

sídlo: Město Bílina
Břežánská 50/4, 418 01 Bílina
IČ: 00266230
DIČ: CZ00266230
zastoupené: Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou, starostkou města
telefon: 417 810 811
email: ePodatelna@bilina.cz
ID Datové schránky: qdtb7vx
zastoupení ve věcech
technických:

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:

JMV tech, s. r. o.
sídlo: U Stadionu 1190, 434 01 Most
IČ: 472 86 334
DIČ: CZ47286334
ID Datové schránky: 9g8vrqf
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová
značka C 3151
Zastoupené ve věcech smluvních: Milan Kožnar, jednatel společnosti
zástupce pro věci technické:
telefon:
e - mail:
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají, níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

**Dodatek č. 4 ke smlouvě č. INV/2024/02 o dílo na provedení prací uzavřený dne
28.3.2024**

I.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy o dílo č. INV/2024/02 uzavřené dne 28.3.2024, ve znění dodatku č. 1 ze dne 14.8.2024, jejímž předmětem je realizace zakázky s názvem „**Revitalizace prostranství před Centrální školní jídelnou, Bílina**“ dle projektové dokumentace vypracované společností PS projekty spol. s r.o., Revoluční 5, Teplice.

Smluvní strany se s ohledem na potřebu provedení víceprací a méněprací zjištěnou při provádění díla dohodly, v souladu s článkem V. odst. 5.2. Smlouvy o dílo č. INV/2024/02, na provedené víceprací a méněprací, které jsou podrobně specifikovány v příloze č. 2 tohoto Dodatku.

II.

Přímé zadání víceprací zhotoviteli, který realizuje původní zakázku, není v případě změnových listů č. 4, podstatnou změnou závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, neboť jde o změnu v souladu s **ust. § 222 odst. 4** zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nemění celkovou povahu veřejné zakázky, její hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí.

Výše změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku (vícepráce a méněpráce dle Změnových listů č. 4) ve smyslu § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů provedená tímto dodatkem činí:

a) *vícepráce: 126 523,73 Kč bez DPH*

III.

V průběhu realizace díla byla zjištěna nutnost provedení dodatečných prací v souladu s **ust. § 222 odst. 6** zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, které nejsou podstatnou změnou závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, neboť se jedná o dodatečné stavební práce od zhotovitele původní veřejné zakázky, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Popis provedených změn:

- 1) došlo ke změně uspořádání skladeb dlažeb;
- 2) byla opravena plynová přípojka z důvodu pokládky dlažby níže, než byl původní předpoklad v projektové dokumentaci;
- 3) byly odtěženy podkladní vrstvy a srovnány povrchy v návaznosti na snížení sklonu finálních ploch;
- 4) došlo k úpravě předělové stěny kvůli doplnění výztuh;
- 5) byly doplněny základové pasy mobiliáře z důvodu výškového sjednocení po osazení dlažby a trávy;
- 6) vznikly odvozy, návozy, skládkovné materiálů nad rámec výkazu výměr (dle skutečnosti);
- 7) úpravou projektové dokumentace došlo též k nutnosti vytvoření schodů u vstupu do jídelny, jež původní projektová dokumentace neobsahovala;
- 8) byly upraveny rozměry a rozmístění laviček z důvodu zvýšení komfortu sedacích ploch a vůči rozmístění výsadby stromů;
- 9) v důsledku rozdělení ploch a výškových úprav byly doplněny betonové prvky podél budovy;
- 10) došlo k odklonění odvětrání ze vsaku - původní vývod zasahoval do dopadových ploch hřiště;
- 11) byly doplněny silniční a zahradní obruby v místech, která to vyžadovala po úpravě projektové dokumentace;
- 12) z důvodu změny umístění bylo nutné provést dořezy gigantické dlažby tak, aby tvořila linii s budovou;
- 13) z důvodu lokálních propadů po odstranění asfaltu bylo nutné zjistit stav stávající kanalizace kamerovými zkouškami.
- 14) byly zaměněny ocelové obruby herních ploch za betonové z důvodu bezpečnosti, delší trvanlivosti a snazší údržby.

Výše změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku (vícepráce a méněpráce dle Změnových listů č. 4 ve smyslu ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů provedená tímto dodatkem činí:

- a) *vícepráce 1 475 021,95 Kč bez DPH*
- b) *méněpráce 17 349,18 Kč bez DPH.*

IV.

Smluvní strany upravují na základě článků II. a III. cenu díla o rozdíl mezi vícepracemi a méněpracemi v souhrnné výši **1 584 196,50 Kč bez DPH**, tj. **1 916 877,77 Kč s DPH**, tímto dodatkem.

Po dohodě smluvních stran dochází k úpravě čl. 5.1. Smlouvy o dílo č. INV/2024/02, který po změně učiněné tímto dodatkem zní takto:

*5.1. Cena za provedení díla podle rozpočtu bez DPH činí: **8 809 155,54 Kč***

(slovy: Osm milionů osm set devět tisíc sto padesát pět korun českých/54 haléřů)

*21 % DPH: **1 849 922,66 Kč***

(slovy: Jeden milion osm set čtyřicet devět tisíc devět set dvacet dva korun českých/66 haléřů)

*Cena za provedení díla podle rozpočtu včetně DPH činí: **10 659 078,20 Kč***

(slovy: Deset milionů šest set padesát devět tisíc sedmdesát osm korun českých/20 haléřů)

Tato celková cena je fixní, konečnou a závaznou cenou za provedení díla. Rovněž jednotkové ceny uvedené v rozpočtu, ze kterých se celková cena skládá, jsou fixní, konečné a závazné.

V.

Tento dodatek č. 4 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. INV/2024/02 na provedení stavebních prací ze dne 28.3.2024.

Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem připojením podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému v registru smluv na Portále veřejné správy dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 4 v plném rozsahu v registru smluv na Portále veřejné správy dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Tento dodatek č. 4 byl sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 1 vyhotovení.

Účastníci výslovně prohlašují, že uzavření tohoto dodatku č. 4 je projevem jejich pravé a svobodné vůle a že jeho obsahu, se kterým se seznámili, rozumí a souhlasí s ním. Na důkaz všech těchto skutečností pak tento dodatek č. 4 níže vlastnoručně podepisují.

VI.

Uzavření tohoto Dodatku č. 4 bylo schváleno Radou města Bílina dne 14.01.2025 usnesením č. 17.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 4 jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Oznámení změny

Příloha č. 2: Rozpočet s výkazem výměr

Příloha č. 3: Krycí list rozpočtu

Příloha č. 4: Odůvodnění technického dozoru

V Bílině, dne 04.02.2025
Město Bílina

V Mostě, dne 04.02.2025
JMV tech, s. r. o.

.....
Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová
starostka města

.....
Milan Kožnar
jednatel společnosti

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 4	
			Datum zpracování: 25.11.2024
Investor: Město Bílina Břežanská 50/4, 418 31 Bílina IČ:00266230, DIČ:CZ00266230 telefon: 417 810 811 email: ePodatelna@bilina.cz ID Datové schránky: qdtb7vx		Zhotovitel: JMV tech s.r.o. U Stadionu 1190 434 01 Most ID Datové schránky: 9g8vrqf	
Název akce: „ REVITALIZACE PROSTRANSTVÍ PŘED CENTRÁLNÍ ŠKOLNÍ JÍDELNOU, BÍLINA “			
Způsob odeslání / předání	poštou ☐	e-mailem ☒	faxem ☐ osobně ☐
Datum:			
Odkazy na specifikaci:			
na výkresy:			
na rozpočtové podklady:	Dle předložené změn a skutečností		
na jinou část smlouvy:			
Předmět změny: Popis a zdůvodnění změn: 1) Z důvodu změny projektu přeložení skladeb a dlažeb. 2) Oprava plynové přípojky za provozu z důvodu pokládky výšky dlažby níže, než byl původní předpoklad v PD. 3) Snížení sklonu finálních ploch nutné odtěžení podkladních vrstev, srovnání povrchů. 4) Úprava předělové stěny z důvodu výztuh. 5) Doplnění základových pasů mobiliáře z důvodu výškového sjednocení po osazení dlažby a trávy. 6) Odvozy, návozy, skládkovné materiálů nad rámce VV dle skutečnosti. 7) Úpravou PD došlo i k nutnosti vytvoření schodů jenž původní PD neobsahovala v místech u vchodu do školní jídelny. 8) PD předpokládala osazení laviček ve tvaru L a U s návrhem počtu 4 ks hranolů 50 x 50 mm, tím by vznikl rozměr mezery 40 mm, bylo domluveno navýšení počtu hranolů tak, aby mezera byla menší, a počet hranolů se sjednotí s ostatními lavičkami, dále byly upraveny lavičky rozměrově tak, aby bylo možné osazení stromů a velikostně vznikly mezery mezi lavičkami. 9) Rozdělením ploch a výškovým úpravám bylo v nové PD doplněno sezení z betonových prvků podél školní jídelny. 10) Bylo nutné odklonění odvětrání ze vsaku z důvodu vývodu původního do dopadových ploch hřiště 11) Doplnění silničních a zahradních obrub po úpravě PD 12) Betonové dlažby o váze 1 ks 410 kg bylo nutné upravit na rozměr k budově a k betonovým lavičkám dle nové PD 13) Vznikl požadavek na zjištění stavu stávající kanalizace kamerovými zkouškami			



14) Veškeré vzniklé nové požadavky byly doplněny o převozy, skládkovné a práce spojené s návozem materiálů a odvozem.

15) Veškeré MNP a VCP vznikly v průběhu realizace stavby a nedaly se předpokládat. Práce je nutné provést ke zdárnému dokončení zakázky.

Položky VCP mimo rozsah SoD jsou naceněny dle URS Praha platného v době uzavření SOD a poníženy o 20% v souladu s čl. 5.2 SOD.

Veškeré změny byly projednány a zohledněny dle návrhu a dohody TDS a projektanta.

Počet připojených listů specifikace:

Rozpočet

Důvod vícepráce / méněpráce:

záměr objednatele ☐

chyba v PD ☐

chyba zhotovitele ☐

vyšší moc ☐

jiné okolnosti ☒

Stanovisko technického dozoru stavby:

Technický dozor objednatele souhlasí s uvedenou změnou s projektantem stavby na základě vzájemné schody

Technický dozor objednatele:

Zhotovitel:

Příloha: rozpočet VCP a MNP akce: REVITALIZACE PROSTRANSTVÍ PŘED CENTRÁLNÍ ŠKOLNÍ JÍDELNOU, BÍLINA

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Revitalizace prostranství před Centrální školní jídelnou, Bílina
Objekt: Revitalizace prostranství pře školní jídelnou, Bílina VCP a MNP 4 změnový list

Objednatel: Město Bílina
Zhotovitel: JMV tech s.r.o.
Místo: Zpracoval:
Datum: 1. 10. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 501 702,32

1 Zemní práce 185 869,80

2	R	122452204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II přes 100 do 500 m3	m3	115,840	429,10	49 706,94
"skladba A - odkopávka plochy " 134,20*0,35					46,970		
"skladba B - odkopávka plochy" 196,77*0,35					68,870		
1	R	131213701m ob	Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	0,528	998,38	527,14
výkop pro základové patky prvků mobiliáře :							
"mobiliář 2" (0,55*0,20*0,40)*12					0,528		
3	R	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	74,400	1 211,27	90 118,49
"plyn přeložka výkop "62*1,*1,2					74,400		
2	R	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	0,576	926,87	533,88
"výkop rýhy pro trasu odvětrání mimo hrací plochu"1,2*0,8*0,6					0,576		
4	R	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	74,400	151,11	11 242,58
74,4					74,400		
5	R	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	74,400	203,95	15 173,88
74,4					74,400		
4	R	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	0,576	135,22	77,89
"zpětný zásyp rýh pro potrubí"0,576					0,576		
6	R	181912112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním	m2	439,900	42,03	18 489,00
305,7					305,700		
134,2					134,200		

2 Zakládání 91 599,07

7	R	274351121 zed'	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	31,512	401,02	12 636,94
"základový pas" 13,13*2*1,2					31,512		
8	R	274351122 zed'	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	31,512	77,48	2 441,55



5	R	275313611	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	20,857	3 668,82	76 520,58
"pro osazení lavic na celoplochu" (3,14*0,20*0,6*0,60)*45					10,174		
10,174*1,05 "Přepočtené koeficientem množství					10,683		
Součet					20,857		
3 Svislé a kompletní konstrukce							81 842,77
13	R	31136182	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,094	81 495,62	7 660,59
"doplnění výztuže" 24,3*2,2*1,75/1000					0,094		
14	R	311362021	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	1,323	56 071,19	74 182,18
"doplnění výztuže" 336,1*2,25*1,75/1000					1,323		
4 Vodorovné konstrukce							39 410,40
132	R	434313113	Schody se zřízením podkladních stupňů z betonu C 16/20	m	48,000	821,05	39 410,40
48 " schody jsou upraveny na rozměry dlažeb s řezáním ve sklonech a spádech s ohledem na vstup do jídelny s větším ložem, nutným rozměřením a úpravou					48,000		
Součet					48,000		
5 Komunikace pozemní							355 544,36
19	R	564750001	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm - zásyp za monoblok spodní vrstva	m2	15,000	213,70	3 205,50
25*0,6					15,000		
26	R	564871111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	661,600	258,58	171 076,53
"zpevněné plochy, skladba A a B - nosná a ochranná vrstva" 330,80*2					661,600		
36	R	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochu	m2	60,000	273,62	16 417,20
44	R	596811521	Kladení velkoformátové dlažby pozemních komunikací a komunikací pro pěší s ložem z kameniva tl. 40 mm, s vyplněním spár, s hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu tl. přes 150 do 200 mm, velikosti dlaždic přes 0,5 do 1 m2, pro plochy do	m2	63,750	601,12	38 321,40
"zpevněné plochy, skladba B - velkoformátová dlažba" 7,5*8,5					63,750		
146	BET	BET.GI1210 MG1	BETONOVÁ DLAŽBA VELKOFORMÁTOVÁ BEST-GIGANTICKÁ METROPOL PŘÍRODNÍ 80X80CM	m2	70,125	1 804,26	126 523,73
63,75*1,1 " položka neexistující v URS, atyp rozměr a tl. dlažby Gigant					70,125		
Součet					70,125		
8 Trubní vedení							2 288,72
16	R	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160	m	2,400	461,46	1 107,50
17	R	877315211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 160	kus	3,000	237,74	713,22
18		28611360	koleno kanalizace PVC KG 160x30°	kus	3,000	156,00	468,00



9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

476 161,99

54	R	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	8,000	314,36	2 514,88
55		59217034	obrubník betonový silniční 1000x150x300mm	m	8,400	248,40	2 086,56
8*1,05 "Přepočtené koeficientem množství					8,400		
60	R	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	28,000	208,32	5 832,96
61		59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	33,600	115,92	3 894,91
28*1,20 "Přepočtené koeficientem množství větší profez z důvodu pravých úhlů					33,600		
Součet					33,600		
133	221	916921115	Monolitické bloky vč montáže, osazení strojné a ruční - sražená hrana 10*10mm s vrchním uchycením s krytou	m	26,400	4 668,00	123 235,20
17*1,5					25,500		
0,9					0,900		
stavbu , atyp rozměry na délku jídelny							
Součet					26,400		
65	R	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	8,000	69,77	558,16
"úprava chodníku u řeky po osazení " 8					8,000		
134	221	919735124 R1	Řezání betonových dlažeb hl 160 mm ručně váha dlažby 410 kg jeden kus	m	25,000	4 500,00	112 500,00
nutnost 4 pracovníků pro provedení řezu , speciální							
25					25,000		
135	221	919735124 R2	Řezání betonových dlažeb hl 60 a 80 mm ručně	m	18,000	1 341,20	24 141,60
lavičky a napojení na stávající chodník, nadspotřeba							
18					18,000		
67	R	936009113	zásyp za monobloku školní jídelny tloušťky z kačírku	m2	7,500	743,06	5 572,95
25*0,3					7,500		
15	R	936124113mob	Montáž lavičky parkové stabilní přichycené kotevními šrouby	kus	12,000	1 850,00	22 200,00
"mobiliář 2 - lineární lomená lavička (počet modulů)" 12					12,000		
17		Mat/MOB-2a mob	lavička lomená tvaru L bez opěradla (5-modulová sestava), ozn.mobiliář 2 - úprava velikosti	kus	0,300	114 000,00	34 200,00
18		Mat/MOB-2b mob	lavička lomená tvaru U bez opěradla (7-modulová sestava), ozn.mobiliář 2 - doplnění sedáků komplet 2 řady na všech U a doplnění nosných ocelových profilů pro zamezení průhybu - 12 ks	kus	0,850	165 000,00	140 250,00
22	R	953961212	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 10, hloubka 90 mm	kus	64,000	86,12	5 511,68
kotvení prvků mobiliáře :							
"mobiliář 2"16*4					64,000		
24	R	977131110	Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru do 16 mm	m	6,400	147,23	942,27
16*0,4					6,400		
69	R	Kalkulace 9-001	Zřízení rovného lemování ploch z ocelových profilů s kotvením ocelovými trny	m	-28,000	273,00	-7 644,00
70		13332003	úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 100x75x7mm	t	-0,274	34 216,00	-9 375,18
71		13021012	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 10mm	t	-0,011	30 000,00	-330,00
147		111111 R1	zakončení u zámkové dlažby u vchodu do školní jídelny profilem výšky do 50mm	bm	19,000	530,00	10 070,00



96 Bourání konstrukcí 28 933,78

77	R	113107223	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	60,000	50,71	3 042,60
"odstranění již položené zámkové dlažby " 60					60,000		
80	R	113107322	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	439,200	57,93	25 442,86
439,2					439,200		
82	R	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	8,000	56,04	448,32

997 Přesun sutě 79 933,32

91	R	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	204,000	40,75	8 313,00
204					204,000		
92	R	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2 244,000	9,08	20 375,52
204*11 "Přepočtené koeficientem množství					2 244,000		
99	R	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	204,000	251,20	51 244,80

998 Přesun hmot 160 118,11

18	R	998012021	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	0,834	608,20	507,24
0,078+0,756					0,834		
Součet					0,834		
103	R	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	550,391	217,73	119 836,63
141	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace doprava monolitické betonové konstrukce od výrobce atyp váha, kamion vč. překládky a návozu dalším menším nákladním vozidlem na stavbu	t	11,880	3 348,00	39 774,24
17*1,5*0,3*0,6*2,5					11,475		
1*0,9*0,3*0,6*2,5					0,405		
Součet					11,880		

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 82 494,18

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 31 000,00

1	R	012002000	Geodetické práce vytyčení plyn a příprava na přeložku	sbr	1,000	13 000,00	13 000,00
3	R	013294000	Ostatní dokumentace - oprava laviček a změna konstr.plechů, vyměřování osazení lavic a stromů	sbr	1,000	6 000,00	6 000,00
136	000	013344000	Kontrolní rozpočet - zaměření a vytváření položkového rozpočtu s požadovanými úpravami	...	1,000	12 000,00	12 000,00

VRN3 Zařízení staveniště 23 262,35

4	R	030001000	Zařízení staveniště prodloužení	dny	61,000	381,35	23 262,35
---	---	-----------	---------------------------------	-----	--------	--------	-----------



VRN4 Inženýrská činnost**27 900,00**

137	000	040001000	Inženýrská činnost konzultační stavbyvedoucí	hod	15,000	660,00	9 900,00
138	000	043144000	Kamerové zkoušky kanalizace	...	1,000	18 000,00	18 000,00

VRN5 Finanční náklady**13 200,00**

139	000	056002000	Bankovní záruka prodloužení - 2 měsíce	c	2,000	6 600,00	13 200,00
-----	-----	-----------	--	---	-------	----------	-----------

VRN7 Provozní vlivy**-12 868,17**

140	000	071002000	Provoz investora, třetích osob - pronájem přísavky po dobu změny projektu	dny	12,000	4 740,00	56 880,00
143	000	071002001	Provizorní přepojení stávající sítě VO v okolních ulicích na již nový rozvod před osazením lamp VO	soub	2,000	8 250,00	16 500,00
7	R	075002000	Ochranná pásma - výkop plynu pro izolaci, kabelové vedení dolů nebylo v původním rozpočtu	sbr	1,000	9 000,00	9 000,00
142	R	R 1 Sleva dle SoD	Sleva 20% dle Sod z položek mimo VV - pol.132- 148 - ve VV celkový součet položek	sbr	-95 248,168	1,00	-95 248,17

56880	56 880,000
13200	13 200,000
18000	18 000,000
9900	9 900,000
12000	12 000,000
39774,24	39 774,240
24141	24 141,000
112500	112 500,000
123235,2	123 235,200
39410,4	39 410,400
16500	16 500,000
10700	10 700,000
Součet	476 240,840
476240,84/100*-20	-95 248,168
Součet	-95 248,168

Celkem**1 584 196,50**

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Revitalizace prostranství před Centrální školní jídelnou, Bílina

JKSO

Název objektu

Revitalizace prostranství pře školní jídelnou, Bílina VCP a
MNP 4 změnový list

EČO

Místo

Objednatel

Město Bílina

Projektant

Zhotovitel

JMV tech s.r.o.

Zpracoval

IČO

DIČ

47286334

CZ47286334

Rozpočet číslo

Dne

01.10.2024

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	864 078,25	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	637 624,07	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		82 494,18
7	ZRN (ř. 1-6)		1 501 702,32	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		82 494,18
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 1 584 196,50

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	12,0	0,00	0,00
základní	21,0	1 584 196,50	332 681,27

Cena s DPH 1 916 877,77

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

Odůvodnění technického dozoru investora

Název akce: „ **REVITALIZACE PROSTRANSTVÍ PŘED CENTRÁLNÍ ŠKOLNÍ JÍDELNOU, BÍLINA** “

Místo stavby: Bílina, ul. Nábřeží

Objednatel: Město Bílina, Břežánská 50/4, 418 01 Bílina

Zastoupený: Ing. Kateřinou Adamenko, vedoucí odboru

Technický dozor investora: Pave Pro s.r.o – Karel Melzer

Zhotovitel: **JMV tech s.r.o.**

U Stadionu 1190

434 01 Most

ID Datové schránky: 9g8vrqf

1. ZL č. 4 – Změny během výstavby

Popis zdůvodnění:

- 1) Z důvodu změny projektu přeložení skladeb a dlažeb.
- 2) Oprava plynové přípojky za provozu z důvodu pokládky výšky dlažby níže, než byl původní předpoklad v PD.
- 3) Snížení sklonu finálních ploch nutné odtěžení podkladních vrstev, srovnání povrchů.
- 4) Úprava předělové stěny z důvodu výztuh.
- 5) Doplnění základových pasů mobiliáře z důvodu výškového sjednocení po osazení dlažby a trávy.
- 6) Odvozy, návozy, skládkovné materiálů nad rámce VV dle skutečnosti.
- 7) Úpravou PD došlo i k nutnosti vytvoření schodů jenž původní PD neobsahovala v místech u vchodu do školní jídelny.
- 8) PD předpokládala osazení laviček ve tvaru L a U s návrhem počtu 4 ks hranolů 50 x 50 mm, tím by vznikl rozměr mezery 40 mm, bylo domluveno navýšení počtu hranolů tak, aby mezera byla menší, a počet hranolů se sjednotí s ostatními lavičkami, dále byly upraveny lavičky rozměrově tak, aby bylo možné osazení stromů a velikostně vznikly mezery mezi lavičkami.
- 9) Rozdělením ploch a výškovým úpravám bylo v nové PD doplněno sezení z betonových prvků podél školní jídelny.
- 10) Bylo nutné odklonění odvětrání ze vsaku z důvodu vývodu původního do dopadových ploch hřiště.
- 11) Doplnění silničních a zahradních obrub po úpravě PD.

12) Betonové dlažby o váze 1 ks 410 kg bylo nutné upravit na rozměr k budově a k betonovým lavičkám dle nové PD.

13) Vznikl požadavek na zjištění stavu stávající kanalizace kamerovými zkouškami.

14) Veškeré vzniklé nové požadavky byly doplněny o převozy, skládkovné a práce spojené s návozem materiálů a odvozem.

15) Veškeré MNP a VCP vznikly v průběhu realizace stavby a nedaly se předpokládat. Práce je nutné provést ke zdárnému dokončení zakázky.

Položky VCP mimo rozsah SoD jsou naceněny dle URS Praha platného v době uzavření SOD a poníženy o 20% v souladu s čl. 5.2 SOD.

Veškeré změny byly projednány a zohledněny dle návrhu a dohody TDS a projektanta.

Tyto úpravy představují úpravu:

Vícepráce celkem:	1 696 793,848 Kč bez DPH
Méněpráce celkem:	- 17 349,18 Kč bez DPH
Sleva 20% dle SOD:	- 95 248,168 Kč bez DPH

Tyto úpravy představují úpravu:

Celková úprava ceny ZL č. 4: 1 584 196,50 Kč bez DPH

Vypracoval:

V Lounech dne:



.....
technický dozor investora